
Strona 1 z 1 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o.      
ul. Bohaterów Getta 9-11     
68 – 200 Żary  
tel.(+48) 68 479-46-10/11 
fax.(+48) 68 479-46-12         

Żary, dnia 15.06.2020 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

 

Zamawiający, działając na podstawie § 40 ust. 5 Regulaminu udzielania zamówień na 
dostawy, usługi i roboty budowlane w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Żarach – 
Załącznik do Zarządzenia nr 7/2018 z dnia 24.09.2018 r. (zwanego dalej Regulaminem) przekazuje 
poniżej informacje, o których mowa w § 40 ust. 3 i 4 Regulaminu 
Otwarcie ofert na: „Pełnienie obsługi geodezyjnej robót wykonywanych p rzez ZWiK Sp. z o.o. 
na terenie działalno ści Spółki”,  znak sprawy 7/ZS/2020, odbyło się w dniu 15.06.2020 r. o godz. 
12:30. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, w wysokości 210 000,00 zł netto   
 

Wykonawcy, którzy zło żyli oferty w przedmiotowym post ępowaniu wraz z informacjami 
nt. kryteriów oceny ofert okre ślonych w post ępowaniu (cena): 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba 
i adres Wykonawcy 

Cena netto (C)  

1.  Konsorcjum firm: 
Pomiary Geodezyjne Mateusz Najdek 
Lubomyśl 31, 68-200 Żary 
Usługi Geodezyjne Konrad Golec 
ul. Parkowa 4/1, 68-200 Żary  

350 750,00 

 
 

Kierownik Zamawiającego  


